
ABELCO INGÅR SAMARBETSAVTAL MED ICANDY OCH LEMON SKY

Abelco Investment Group (“Abelco”) tecknar ett samarbetsavtal med iCandy Interactive Limited 
(“iCandy”) och Lemon Sky Studios Sdn Bhd (“Lemon Sky”) för att representera och erbjuda iCandy 
och Lemon Skys tjänster i Norden.

Samarbetsavtalet innebär att Abelco kommer att exklusivt representera iCandy och Lemon Sky i 
Norden, vilket ger bolagen tillgång till Abelcos breda nätverk och expertis inom regionen. Genom 
samarbetet kommer Abelco erbjuda spelutvecklare i Norden en rad förstklassiga tjänster under 
varumärket "Lemon Sky Game Lab".

Genom samarbetet kommer Abelco erbjuda nordiska spelutvecklare och studios en rad tjänster inom 
2D och 3D-animering, digital konst, animering, ledarskap inom konst, modelleringsspecialister och 
Unreal 5-utvecklare. Vidare kommer Abelco även kunna erbjuda utvecklandet av ett spel från idé till 
färdig produkt. 

"Detta samarbetsavtal är en spännande utveckling för Abelco och stärker ytterligare vår position inom 
spelindustrin i Norden. Avtalet med iCandy och Lemon Sky ger Abelco tillgång till nya tjänster och 
expertis, samtidigt som det skapar ett nytt viktigt intäktsben för bolaget. Genom att kombinera 
iCandy och Lemon Skys expertis inom AAA-spelutveckling med Abelcos lokala närvaro och nätverk 
kan vi erbjuda spelutvecklare i Norden en unik möjlighet att nå framgång på den globala 
spelmarknaden", säger Magnus Leppäniemi, vVD för Abelco Investment Group AB.

iCandy och Lemon Sky har en lång och framgångsrik historia inom spelutveckling, och har 
samarbetat med några av världens största spelstudios, inklusive Bandai Namco Studios, Square Enix, 
Konami, Koei Tecmo, Fromsoftware, Capcom, Blizzard, Naughty Dog med flera. Genom Lemon Sky 
Game Lab får Abelco genom samarbetet tillgång till:

150 + spelutvecklare via Icandy & Lemon Sky (Software development resources) inom 3D, 2D 
och Unreal 5
500 + Digital Artist, Animators, Lead artist & Modellers
AI & Web3 tjänster

"I den globala spelindustrin är Norden ansedd som en viktig marknad inom spelutveckling, där många 
av de främsta spelen har utvecklats. Att nu på allvar få ta del av denna marknad genom samarbetet 
med Abelco är ett viktigt steg för Lemon Sky Game Lab”, säger Yumi Aizawa, General Manager för 
Lemon Sky Game Lab.
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Samarbetsavtalet är ytterligare ett exempel på Abelcos strategi att bygga broar mellan Norden och 
den asiatiska marknaden. Genom att investera i och samarbeta med ledande bolag i båda regionerna 
skapar Abelco värde för sina aktieägare och sina partners.

För mer information, vänligen kontakta:
Magnus Leppäniemi, Vice VD
Abelco Investment Group AB (publ)
E-post: Magnus@abelco.se
Telefon: +46 70 387 84 87

Om Abelco Investment Group AB (publ)
Abelco Investment Group är ett investmentbolag. Bolaget investerar i olika tillväxtbolag, med störst 
inriktning mot IT-sektorn samt gaming. En stor del av investeringarna återfinns inom Norden och 
Sydostasien, där bolagets investerings- och venture modeller används som grund för 
affärsverksamheten. Abelco Investment Group har sitt huvudkontor i Stockholm.


